新規参入希望、辞退チームの連絡期限：２０２４年６月１０日(月)

２０２４年５月２２日

愛知県３種登録チーム各位

(公財)愛知県サッカー協会３種委員会

ＡＩＦＡ Ｕ－１３サッカーリーグ２０２４ 監督会議の案内

日頃は本協会ならびに本委員会の活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

今年度も９月よりＡＩＦＡ Ｕ－１３サッカーリーグ２０２４を開催します。それに伴って監督会議をオン

ライン（teams予定）で行いますので、参加されるチームは必ず出席をお願いします。

【監督会議について】

日 時：２０２４年７月７日（日） １９：００～（受付・入室：１８：３０～１９：００）

開催方法：オンライン会議（teams予定）

・各チーム１名必ず参加してください。２チーム参加のチームは２人参加してください。

・参加チームに、後日パスワードなど連絡します。

提出物：中学校チームのみ、参加申込用紙の提出が必要です。監督会議までに郵送してください。

郵送先：名古屋市緑区森の里１－１０７ 大高中学校 伊藤芳樹 宛

【参加申し込みについて】

昨年度のリーグ戦(ＡＩＦＡ Ｕ－１３サッカーリーグ２０２３)に参加したチームは、本リーグ戦に参

加するものと見なします。

(１) 昨年度のリーグ戦に参加したクラブチーム

⚫ 今年度も継続して参加をするクラブチーム

愛知県サッカー協会のホームページに掲載されている「参加予定チーム一覧」にてチーム名

を確認してください。

⚫ 今年度の参加を辞退するクラブチーム

【問い合わせ専用メール】に連絡をしてください。

(２) 昨年度のリーグ戦に参加した中学校チーム

⚫ 今年度も継続して参加をする中学校チーム

愛知県サッカー協会のホームページから参加申込用紙をダウンロードし、学校長及び監督捺

印の上、郵送してください。

⚫ 今年度の参加を辞退する中学校チーム

【問い合わせ専用メール】に連絡をしてください。

(３) 新規に参加を希望するすべてのチームは、【問い合わせ専用メール】へ連絡をしてください。

※ 参加費

参加費は徴収しない。

※ リーグの組み合わせ・試合結果

東海クラブユースサッカー連盟ＨＰ：www.tokai-jcy.com

【問い合わせ専用メール】

E-Mail：aifa3syu@gmail.com

件 名：U-13リーグ辞退、U-13リーグ新規など

本 文：①チーム名、②連絡者氏名、③連絡者電話番号

新規、辞退の受付は、３種委員会からの返信をもって受付完了とします。

http://www.tokai-jcy.com/
mailto:aifa3syu@gmail.com